
 ХАБАРОВСКИЙ КРАЙ 

КОМСОМОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

УЧАСТКОВАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ИЗБИРАТЕЛЬНОГО УЧАСТКА № 555 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

21.06.2023 г.  

п. Ягодный 

№ 8 

 

 

О количестве подлежащих проверке подписей избирателей, 

представленных в поддержку выдвижения кандидатов, выдвинутых на 

выборах главы Ягодненского сельского поселения Комсомольского 

муниципального района Хабаровского края 

 

          В целях соблюдения принципа равенства прав кандидатов и в 

соответствии с частью 4 статьи 49 Избирательного кодекса Хабаровского 

края, участковая избирательная комиссия избирательного участка № 555, на 

которую возложены полномочия по подготовке и проведению выборов в 

органы местного самоуправления, местного референдума Ягодненского 

сельского поселения Комсомольского муниципального района решила :  

          1. Установить, что при проведении выборов главы Ягодненского 

сельского поселения Комсомольского муниципального района Хабаровского 

края проверке подлежат все подписи избирателей и соответствующие им 

сведения об избирателях, представленные для регистрации кандидата на 

должность главы Ягодненского сельского поселения Комсомольского 

муниципального района Хабаровского края, выдвинутому в порядке 

самовыдвижения. 

2. Разместить настоящее решение в сетевом издании «Вестник 

Избирательной комиссии Хабаровского края». 

3. Контроль за выполнением решения возложить на секретаря 

избирательной комиссии  Гурьеву Н.С. 

 

Председатель комиссии                                                                А.Е. Пантелеева 

 

Секретарь комиссии                                                                       Н.С. Гурьева 


